
Tullingepartiet - med målet Tullinge egen kommun - blev största partiet i Tullinge och 3:e största partiet i Botkyrka 
kommun i valet 2010. 

 

Yrkande	  

Samhällsbyggnadsnämnden	  

	   	   2012-08-28	  
 
Ärende 11: Medborgarförslag – Parkering längs med Stendalsvägen   
   (sbf/2012:234)   

	  
Tullingepartiet	  anser	  att	  medborgarförslaget	  skall	  bifallas.	  Botkyrka	  kommun	  skall	  inte	  agera	  
fyrkantigt	  när	  det	  som	  i	  detta	  fall	  skapar	  uppenbara	  problem	  för	  medborgarna.	  
Att	  hänvisa	  till	  att	  vägen	  är	  smal	  och	  ej	  lämpar	  sig	  för	  parkering	  är	  märkligt.	  Man	  kan	  inte	  ta	  till	  
extremscenarier	  med	  brandbilar	  som	  skall	  rycka	  ut,	  vi	  talar	  här	  om	  en	  återvändsgata.	  
Snöskottningsfrågan	  eller	  enstaka	  långtidsparkerare	  är	  inte	  heller	  hållbara	  argument.	  Allt	  sådant	  
går	  att	  reglera.	  
	  
Tullinge	  skall	  inte	  betraktas	  som	  innerstaden	  där	  varje	  gata	  är	  noggrant	  reglerad	  ur	  ett	  
parkeringshänseende,	  utan	  ett	  villa-‐	  och	  radhussamhälle	  med	  mycket	  naturmark	  kring	  bostäderna.	  
Det	  behövs	  då	  en	  mer	  flexibel	  syn	  på	  tillfällig	  parkering	  när	  man	  får	  besök,	  då	  en	  enskild	  bostad	  
ofta	  bara	  har	  1-‐2	  platser.	  
	  
Införande	  av	  P-‐snurra	  med	  3-‐4	  h	  besökstid	  är	  i	  ett	  sådant	  bostadsområde	  också	  en	  stor	  källa	  till	  
irritation	  och	  vantrivsel	  när	  besökare	  måste	  avbryta	  middagen	  för	  att	  gå	  ut	  och	  vrida	  på	  P-‐snurran.	  

Lösningen	  till	  ovanstående	  frågor	  är	  inte	  heller	  att	  anlägga	  fler	  formella	  P-‐platser	  över	  hela	  
Tullinge	  utan	  helt	  enkelt	  att	  kommunen	  tillämpar	  en	  mer	  flexibel	  syn	  på	  parkering	  längs	  Tullinges	  
vägar.	  	  
	  
Detta	  skall	  givetvis	  medföljas	  att	  ett	  direkt	  missbruk	  av	  denna	  möjlighet	  kan	  regleras	  genom	  t	  ex	  
24-‐h	  parkering.	  
	  
Vi	  föreslår	  samhällsbyggnadsnämnden	  besluta	  
att	  	  	   yrka	  bifall	  till	  medborgarförslaget	  
	  

 
Jens Jenslin (TuP) Jörgen Gustafsson (TuP) Sandy Lind (TuP)   Per Börjel (TuP)  


